*1060082299*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：桃教資字第1060082299號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府青年事務局舉辦「桃園·亞洲·矽谷創客嘉年華

暨自造者論壇」一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府青年事務局106年10月16日桃青職字第106

0006932號函辦理。

二、為推展自造者運動，本府青年事務局規劃一系列創客實作

體驗活動，讓民眾接觸進而共同激發改善或解決生活問題

的「創客實作精神」。

三、旨揭活動資訊如下：

(一)日期：106年10月21日(星期六)。

(二)地點：中原大學活動中心前廣場、圖書館旁草地。

(三)內容及時段：

１、國際論壇：09:00-12:20。

２、活動攤位(含創客攤位展示、體驗工作坊及互動闖關

遊戲)：11:00-17:00。

３、音樂晚會：18:30-21:30。

7

1060007477

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/10/19 12:13

■■■■■■■無附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動中午免費提供麥當勞餐點每人1份(11:00領餐券，1

1:30發餐，數量有限，發完為止)。

五、本案如有疑義，請逕洽活動聯絡人泛科知識股份有限公司

楊舒婷小姐，電話：0918-600-488；Line ID：＠npt0135

1；電子信箱：Sandyyang@panmedia.asia。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中

副本： 2017-10-18
14:06:38